
Vojenský klub

František Sahula

Nepřítel nám neuteče, pijeme všechno co teče, v hospodě na Kula
ťáku.
Manželky nás proklínaj, milenky nás nestíhaj, máme je na háku.
Zelená je zelená, my jsem taky zelený, občas je někdo jako Dán.
A bratři z NATO netuší, že jsme v tom až po uši, máme novej hla
vní stan.

Ve vojenskym klubu, nesušíme hubu,
pivo je tu skvělý, snad dojdem domu celí,
ve vojenskym klubu, troubíme na tubu,
cítit je klid a mír a zrající sýr.

Ve vojenský hospodě, každej host je v pohodě, vojsko, děti, muž
i, ženy.
Jan Žižka by záviděl, škoda že to neviděl, vojáci maj skvělý ce
ny.
Máme svoji zástavu a na srdeční zástavu, nikdo nemyslí až k rán
u,
když stáhne číšník roletu vyčistí si lafetu, pak vypálí z děla 
ránu.

Ve vojenskym klubu, nesušíme hubu,
pivo je tu skvělý, snad dojdem domu celý,
ve vojenskym klubu, troubíme na tubu,
cítit je klid a mír a zrající sýr.

Až budete v Praze šest, tak nám prokážete čest, když si Plzeň u
 nás dáte.
Ať Vás trápí horko, chlad, máte žízeň nebo hlad, tak nás tady m
áte.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

